656960 STAGING CHC000568397 52.00 200 200 33.49 6698.40 9.00 602.86 9.00 602.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7904.11

5 546023 WEIKFIELD  
FALOODA MIX 
600.00 G

546023 STAGING CHC000568398 270.00 117 112 183.65 20568.80 6.00 1234.13 6.00 1234.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23037.06

Total: 937 912 47931.40 3360.87 3360.87 0.00 0.00 0.00 54653.15

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Six Hundred and Fifty Three and Fifteen paisa Only